



**Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
«Средняя общеобразовательная школа №5»  
(МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5»)**

**Садовая ул., д.1Б, г. Югорск, 628263**  
**Тел./факс (34675)2-66-97**  
**E-mail: [five-school@yandex.ru](mailto:five-school@yandex.ru)**  
ОКПО 39336029, ОГРН 1028601845623  
ИНН/КПП 8622002720/862201001

18.12.2018 № 1851

**Извещение**

о внесении изменений в извещение о проведении аукциона в электронной форме среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций № 0187300005818000484 и документацию об аукционе № 0187300005818000484 на право заключения гражданско-правового договора на поставку продуктов питания (овощей, яблок, джема фруктового).

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 5» вносит изменения в извещение о проведении аукциона в электронной форме среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций № 0187300005818000484 и документацию об аукционе № 0187300005818000484 на право заключения гражданско-правового договора на поставку продуктов питания (овощей, яблок, джема фруктового).

**1. Изменения в извещение о проведение аукциона в электронной форме**

№ 0187300005818000484:

- 1.1. В пункте 16 слова: «24» декабря 2018 года» заменить словами « 09 » января 2019 года».
- 1.2. В пункте 17 слова: «25» декабря 2018 года» заменить словами « 10» января 2019 года».
- 1.3. В пункте 18 слова: «28» декабря 2018 года» заменить словами «14» января 2019 года».

**2. Изменения в документацию об аукционе в электронной форме № 0187300005818000484:**

- 2.1. В части I. «Сведения о проводимом аукционе в электронной форме» в пункте 19: слова «дата окончания предоставления разъяснений положений документации об аукционе «22» декабря 2018 года» заменить словами «дата окончания предоставления разъяснений положений документации об аукционе « 07 » января 2019 года».
- 2.2. В пункте 20 слова: «24» декабря 2018 года» заменить словами « 09 » января 2019 года».
- 2.3. В пункте 21 слова: «25» декабря 2018 года» заменить словами « 10» января 2019 года».
- 2.4. В пункте 22 слова: «28» декабря 2018 года» заменить словами «14» января 2019 года».

**3. Изменения в части II. «Техническое задание документации об аукционе».**

- 3.1. Позиции 10,11 таблицы «Объем поставки» исключить.

Директор

А.А.Латыпов